

Luther Lagkage ApS

Trelde Næsvej 8, Trelde, 7000 Fredericia

CVR-nr. 43 60 18 81

Årsrapport

1. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2022 - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luther Lagkage ApS Trelde Næsvej 8 Trelde 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 43 60 18 81
	Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. december 2023
Direktion	Helle Nylander Kristensen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning og salg af ejendomme samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen gennem egen indtjening over en kort årrække.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2022	- 31/12 2023
		7.214
		Bruttofortjeneste
		-17.121
		Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver
		-9.907
		Driftsresultat
		-38.137
		Øvrige finansielle omkostninger
		-48.044
		Resultat før skat
2	Skat af årets resultat	9.470
	Årets resultat	-38.574
	Forslag til resultatdisponering:	
	Disponeret fra overført resultat	-38.574
	Disponeret i alt	-38.574

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	<u>1.493.729</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.493.729</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.493.729</u>
Omsætningsaktiver		
	Udsudte skatteaktiver	9.470
	Andre tilgodehavender	<u>38.724</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.194</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.994</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>151.188</u>
Aktiver i alt		<u>1.644.917</u>

Balance

<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
	Passiver	
	Egenkapital	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-38.574
	Egenkapital i alt	<u>1.426</u>
	Gældsforpligtelser	
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>935.622</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>935.622</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	31.770
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	670.548
	Anden gæld	<u>5.551</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>707.869</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.643.491</u>
	Passiver i alt	<u>1.644.917</u>
1	Usikkerhed om going concern	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.574	-38.574
	40.000	-38.574	1.426

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen gennem egen indtjening over en kort årrække.

1/11 2022
- 31/12 2023

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	-9.470
	<hr/>
	-9.470
	<hr/>

Noter

	<u>31/12 2023</u>
	<u>31/12 2023</u>
3. Grunde og bygninger	
Kostpris 1. november 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>1.510.850</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.510.850</u>
Afskrivninger 1. november 2022	0
Årets afskrivninger	<u>-17.121</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-17.121</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.493.729</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	967.392
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-31.770</u>
	<u>935.622</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>793.289</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 967 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.494 t.kr.	
